



## REFERAT DISTRIKTSKONFERANSE

**Gardermoen 04.05.24**

Rune Hoholm ønsket velkommen til Distriktskonferansen 2024.

Presentasjonsrunde av de som var tilstede.

### **Til stede:**

Fra styret: Rune Hoholm, Ulf Jørgensen, Lene Nybakke, Robert Vestad, Frank Karlsen, Morten Lorentzen og Ingrid Rein.

DR: Rune Urke, Wanja Andersen, Olaf Lurvik, Johnny F.Andersen, Solfrid Ramberg, Mona Rolén, Terje Natland og Terje Bråthen (kom litt senere).

Fra AR: Isa Merethe Sørli, Anja Pedersen og Steinar Volden.

Eva Sollie, Torild Aunan, Karianne Kayser og Anne Grethe Hafslia.

### **Bladet Fuglehunden.**

NPK redaktør i Fuglehunden, Thorild Aunan, formidlet dette:

- Fuglehunden skal dekke alle fuglehandeiere.
- NPK har 7 sider klubbstoff i hver utgivelse.
- Alle distriktene oppfordres til å sende inn stoff til bladet.
- Alle som har interesse for pointer kan bidra med innhold for NPK sine klubbsider.
- NPK-nettsidene, Facebook og bladet Fuglehunden viser oss frem.
- Bildekvalitet og formater er viktig når man sender inn bilder.
- Thorild har laget et oppsett for hva som bør/skal være med i hver utgave.

## **Arbeid med sponsor.**

Johnny Andersen fortalte om arbeidet med å skaffe ny hovedsponsor NPK. Johnny har vært i kontakt med mange aktører. Eukanuba har bidratt med noe til Camp Villmark. Eukanuba har signalisert at de kan sponse med 30stk. 3 kg sekker som vi selv kan fordele. Ikke stambokførte arrangement bør finne egne sponsorer. Pr. i dag har NPK ingen hovedsponsor. Appetitt sponser som tidligere FKF/Derbykomiteen og Norsk Derby, NPK arrangerer på vegne av FKF i år Norsk Derby og Appetitt har bekreftet å sponse Kongsvoll prøven, som arrangeres parallelt av NPK.

## **Rapportering fra hvert distrikt.**

### **Buskerud/Vestfold.**

DR Buskerud/Vestfold var ikke tilstede. Rune presenterte distriktet.

Økonomi: 20 000

Aktiviteter: Sommertreff og julemøtet ble avlyst pga dårlig oppslutning.

Aktiviteter 2024: Noen færre premieringer i år enn i fjor. Det jobbes med å få ny DR i distriktet.

### **Oslo/Akershus**

Økonomi: Distriktet har god økonomi.

Aktiviteter 2024: Medlemsmøter, Treningssamling på Bjåen, dressurkurs, apportkurs, apportprøvekurs, Camp Villmark, Fellesutstillingen, sommertreff, skyting, saueaversjon, treningssamling i Sverige, ny på jaktprøve, skogsfuglprøven Bjerke, Østlandsmesterskap.

DR gikk gjennom premieringer i distriktet 2024.

Arbeidsgruppa i distriktet fungerer bra. Mange mennesker som stiller opp på arrangementer.

### **Østfold**

DR Østfold var ikke til stede.

## **Hedmark/Oppland**

Økonomi: Kr. 46 000

Aktiviteter 2023: Distriktet fikk 2 Championer, 1 elitehund, Årsmøte ble avholdt. Felles treningssamlinger innendørs, Sommersamling, Østlandsmesterskapet i samarbeid med O/A. Likeså skogsfugl jaktprøve kurs og skogsfuglprøven sammen med O/A Bra med premieringer på høyfjell, lavland og på skog.

Aktiviteter 2024: Midt-Norsk pointertreff i samarbeid med distrikt Trøndelag, dressurtrening, alle medlemmene har fått dokumentene til RS på e-post, Duecup, treningssamling apport, aversjons dressur mot reinsdyr er planlagt med 2 samlinger i august, trening/kurs skogsfugl, Skogsfuglprøve sammen med O/A.

## **Trøndelag**

Økonomi: Grei økonomi i distriktet.

Aktiviteter 2023: Midt-Norsk pointertreff i samarbeid med distrikt Hed/Opp.

Aktiviteter 2024: Ønske om å få med ungdom og ny med pointer, i den forbindelse med dette innkalt DR til medlemsmøte i distriktet. Det ble opprettet en arbeidsgruppe som skal arrangere aktiviteter som sosiale kvelder, klubbmesterskap, Midt-Norsk pointertreff, vannapport, skytetrening, trening i fjellet for nybegynnere. Rekruteringsgruppa i distriktet er aktiv.

## **Nordland**

Økonomi: Saldoen er den samme for i fjor.

Aktiviteter 2023: Det er forsøkt å avholde samling, men liten interesse.

Aktiviteter 2024: Færre hunder som har stilt på prøve i vintersesongen. Noen hunder gjør det veldig bra på prøver, og det er lovende unghunder i distriktet.

## **Agder/Telemark**

Distriktsrepresentanten fra Agder/Telemark var ikke til stede.

## **Vestlandet Sør**

Aktiviteter 2023: Sør-Norsk pointertreff på Bjåen i samarbeid med distrikt Agder/Telemark.

Aktiviteter 2024: DR ønsker å opprette en arbeidsgruppe i distriktet. Flere gode hunder i distriktet. Skal arrangere Sør-Norsk pointertreff på Bjåen i samarbeid med distrikt Agder/Telemark i juni.

## **Troms/Finnmark**

Økonomi: Grei økonomi.

Aktiviteter 2024: God aktivitet på jaktprøve og mange gode resultater. Forbereder Pointertreffet i sommer.

## **Vestlandet Nord**

Aktiviteter 2023: Litt økning i antall medlemmer. Savner bredde i regionen, unghunder er på gang.

Aktiviteter 2024: Distriktsmesterskap, Novembercup. Styringsgruppa har hatt medlemsmøte på Teams.

## **Oppsummering av rapportering fra distriktene.**

Aktivitetene må tilpasses i det distriktet man er. Arbeidsgruppe/styringsgruppe gjør arbeidet som DR lettere. Samarbeid på tvers av distrikter fører til nye bekjentskap og styrker NPK.

## **Gjennomgang av dagsorden for RS og innkomne saker.**

Rune Hoholm refererte til lovverket NPK og gikk gjennom dagsorden for RS og innkomne saker. DR'ene diskuterte de innkomne sakene.

Distriktskonferansen ble avsluttet ca. klokken 16.30.